
UCHWAŁA NR ORN.0007.20.2018

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu na zadania pn. „Budowa chodnika przy
ul. Orzeszkowej w Oleckuˮ oraz  „Remont parkingu na ul. Orzeszkowej w Olecku”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 i 1693) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Olecko pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu na:

1. realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa chodnika przy ul. Orzeszkowej w Oleckuˮ, 

2. realizację zadnia remontowego pn. „Remont parkingu na ul. Orzeszkowej w Olecku".

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Olecko na 2018 r. w wysokości:

1. na zadanie opisane w §1 ust. 1 w kwocie 29 999,39 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset 
dziewięćdziesiąt dziewięć zł 39/100),

2. na zadanie opisane w §1 ust. 2 w kwocie 7 498,39 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt osiem
zł 39/100).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: 94C384F9-F424-426E-8B34-6D7786EDFB0C. Podpisany Strona 1


		2018-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




